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 Vážení spoluobčané, 

  pomalu minul jarní čas a chystá se léto. V minulém čísle zpravodaje jsem psal o studeném máji a jeho vlivu na 
bohatost následné úrody. Letošní květen této pranostice dostál beze zbytku, přes všechny předpovědi o tropických teplotách 
a vlně veder. Doufejme, že nás léto také překvapí mírným průběhem a na předpovědi tropických veder nedojde. Snad se o to 
postará „Medardova kápě“ co 40 dní kape. Zatím to tak vypadá. 
 V termínu skončila oprava kanalizace podél hlavní silnice u penzionu Fontána. Cena této opravy byla 1 milión       
a 12 tisíc korun bez DPH a částkou půl milionu korun nám přispěl Jihočeský kraj z dotačního programu Podpora výstavby  
a obnovy vodohospodářské infrastruktury. Bohužel při následné kontrole nového úseku kanalizace kamerou jsme zjistili dvě 
závady, které jsou nyní v reklamačním řízení.  
 Jen co skončilo dopravní omezení kvůli opravě kanalizace, začalo další kvůli výměně vodovodního potrubí po levé 
straně komunikace směrem na Tábor. Nyní se to týká úseku mezi č. p. 146 a 72 a po prázdninách v měsíci září se bude 
pokračovat od č. p.  101 k č. p. 146. Akci realizuje Vodárenské sdružení Bechyňsko. 
 Oprava kanalizace a vodovodu předchází stavbě průtahu obcí (chodníky a komunikace), kterou v příštím roce 
plánuje Jihočeský kraj. 
 Úspěšně se rozběhla i výměna povrchů chodníků na sudoměřickém hřbitově. Po výzvě k předložení nabídek na 
uvedené práce se nám sešly nabídky od tří potencionálních dodavatelů, z nichž nejnižší nabídku předložila firma Návrat 
z Bechyně s celkovou cenou 1 milión 131 tisíc korun včetně DPH. V tuto chvíli je hotová příjezdová komunikace k obřadní 
síni a probíhají práce na hlavním chodníku. Úpravou prošlo i okolí nádrže na vodu a součástí chodníku budou i jakési zálivy 
na umístění laviček uprostřed hřbitova. Nový chodník skončí cca metr před bránou hřbitova, aby na něj bylo možné navázat 
při úpravě příjezdové komunikace ke hřbitovu. 
  Nejvíce asi očekáváte informace o probíhající obnově naší Sokolovny. V zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
byla ze čtyř přihlášených uchazečů vybrána firma AGAMA Tábor s.r.o. s nabídkovou cenou 13 miliónů 985 tisíc korun 
včetně DPH. Neprodleně po podepsání smlouvy zahájil dodavatel práce na obnově Sokolovny. V Sokolovně budou 
provedeny následující práce: Kompletně budou vyměněny podlahy včetně izolací proti vodě a zateplení, na návrh 
dodavatele bude navíc provedena vodorovná izolace původního zdiva metodou injektáže. Budou vyměněna všechna okna    
a dveře (vchodové i vnitřní), budou kompletně vyměněny všechny rozvody odpadů a vody, nové bude ústřední topení           
a elektroinstalace. Větrání bude zajišťovat moderní jednotka vzduchotechniky s rekuperací, která bude šetřit náklady na 
vytápění. Celý objekt bude zateplen a tím se sníží spotřeba tepla na polovinu. V přední části Sokolovny opět předpokládáme 
prostor pro restauraci. Veškeré instalace jsou dělány tak, aby provoz restaurace mohl být oddělen od provozu sálu. Nově 
bude prostor restaurace uspořádán tak, aby v případě potřeby bylo možné kromě výčepu provozovat i plnohodnotnou 
kuchyni včetně zázemí pro personál. Bude zachována i galerie nad restaurací, kde v části  počítáme s klubovnou pro Sokol. 
Novou funkci získá i promítací kabina kina, která byla léta nevyužívána. Bude propojena s jevištěm a bude sloužit jako jeho 
zázemí a zároveň jako zadní vstup na jeviště. V sociálním zázemí sálu bude doplněn bezbariérový záchod a bezbariérově 
bude upraven i zadní vstup ze zahrady. Nových povrchů se dočkají všechny stěny, stropy i podlahy, nové budou obklady      

i dřevěné obložení v sále. Nová budou i „prkna, která 
znamenají svět“ na jevišti. Pro zvědavce připojuji jednu 
fotografii aktuálního stavu sálu. Nevypadá příliš 
optimisticky, ale věřte, že právě skončila éra bourání             
a přípravných prací a teď se bude stav Sokolovny jenom 
zlepšovat. Termín ukončení prací je ve smlouvě stanoven na 
konec října 2025. Vzhledem k tomu, že si postupně 
vymýšlíme nějaké vícepráce, je pravděpodobné, že se o něco 
posune.  
 Tady bych chtěl znovu připomenout, že na obnovu 
Sokolovny je vypsána veřejná sbírka. Na webových 
stránkách obce je zveřejněno číslo transparentního účtu, na 
který je možné dary na Sokolovnu posílat. Přispět je možné   
i hotově do pokladny obecního úřadu. Doposud bylo 

shromážděno více než 440 tisíc korun. Všem, kteří na sbírku přispěli, srdečně děkuji. 
  Dále běží přípravné práce, zejména administrativní, na novou hasičárnu, čistírnu odpadních vod a tlakové 
kanalizace.  Postupuje i příprava stavby „kruháče“ a průtahu obcí ve spolupráci s Jihočeským krajem. 
  Tolik to nejdůležitější z toho, co nás letos čeká v investiční oblasti. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte 
kontaktovat.          Stanislav Houdek 
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Zastupitelstvo obce schválilo: 
 

 Rozpočtovou změnu č. 1/2025. 
 Smlouvu o dílo s firmou AGAMA Tábor, s.r.o., 

na stavbu „Obnova Sokolovny Sudoměřice čp. 
78 po požáru“, s celkovou cenou zakázky 
13 985 461 korun včetně DPH 

 Směnu pozemku č. 340/2 za pozemek č. 1023 
oba v kú. Bežerovice. 

 Smlouvu o výpůjčce s Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových na pozemek 
č. 693/56 v kú. Sudoměřice u Bechyně. 

 

Zastupitelstvo obce neschválilo:  
 

 Žádost o koupi pozemku 139/1 a části pozemku 
č. 154/2 oba v kú. Sudoměřice u Bechyně. 

 

Zastupitelstvo obce projednalo / bere na 

vědomí: 
 

 Hospodaření obce za měsíce leden a únor 2025. 
 Informace o činnosti rady obce.       

 

  

 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sudoměřický zpravodaj 
 MK ČR E 17304, občasník, vydává Obec Sudoměřice u Bechyně,    

 IČO: 00252964. Příští číslo vyjde v září. Uzávěrka 20. 8. 2025.  
Doručováno všem občanům obce Sudoměřice u Bechyně. 
Redakční rada uvítá jakýkoliv příspěvek a námět na zlepšení 
vzhledu a obsahu zpravodaje.  

Tel: 724180431,   e-mail: obec@sudomerice.cz,  
www.sudomerice.cz 

V obci se narodili: 
  
 

Tereza Marešová 

Václav Losos 
 

 

 

 

 

Rodičům srdečně 

blahopřejeme 

 

 

 

Poplatek ze psů 
 

 

 Upozorňujeme všechny chovatele psů, 
že poplatek ze psů je splatný do konce měsíce 
června. 

Obecní úřad provede výběr poplatku 
v osadách takto: 

 

Bechyňská Smoleč 
středa 25. 6. 2025 od 1630 do 1730   

 v úřadovně 
 

Bežerovice 
     středa 25. 6. 2025 od 1745 do 1815 

v úřadovně 
 

Sazba poplatku je 

60 Kč za jednoho psa, 120 Kč za druhého        

a dalšího psa téhož chovatele. 
 

Upozorňujeme chovatele, že je potřeba 
obecnímu úřadu hlásit jakoukoliv změnu 

v držení psa. 
  

 Příští schůze zastupitelstva obce se koná ve 
čtvrtek 19. 6. 2025 v 1930 hodin v zasedací síni 
Obecního úřadu v Sudoměřicích. 
Program: 
 

 Závěrečný účet obce za rok 2024 
 Smlouva o přezkumu hospodaření 
 Hospodaření obce  
 Rozpočtová změna 
 Záměr prodeje pozemků 
 Smlouva o právu provést stavbu 
 Různé 
 

  

Veškerá jednání zastupitelstva jsou veřejná         
a na všechna jste srdečně zváni. 

 

Sbor dobrovolných hasičů 

Sudoměřice u Bechyně 

Vás zve na 

Pravidelné cvičení sboru 
 

v sobotu 30. srpna 2025 od 1400 hodin 

na sudoměřické návsi. 
 

Postupně vám své umění předvedou všechna 

družstva zdejšího i okolních sborů 

dobrovolných hasičů. 
 

Poté následuje volná zábava, bohaté  

občerstvení, pečené prase,  

hudební doprovod a různé taškařice. 

 

Vyzýváme poplatníky, kteří dosud neuhradili 
poplatek za svoz odpadu, aby tak učinili v co 

nejkratší době. 
 

Neplatičům má obecní úřad možnost  
vyměřit zvýšený poplatek. 
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Starší žáci vítězem okresního přeboru 
 

7. 6. 2025 se na sudoměřickém hřišti před početnou diváckou kulisou odehrálo finále okresního 
přeboru starších žáků 2024/2025, v němž domácí tým přivítal hosty ze Sokola Sezimovo Ústí. Jednalo 
se o odvetný zápas. První duel u řeky Lužnice skončil smírně, když vyrovnávací branku na 1:1 vstřelil 
Adam Falát. Cesta k celkovému triumfu tak zůstala pro oba týmy otevřená. 

Rozhodující utkání přineslo kvalitní podívanou a několik velmi dobrých gólových příležitostí, ale 
ani jedna z nich neskončila brankou. Vítěze tak musela určit až penaltová loterie. Naši kluci ji neotevřeli 
šťastně a nastřelené břevno přineslo výhodu soupeři, kterou smazala až čtvrtá série, kdy hráč Sezimova 
Ústí přestřelil branku. Pátou sérii náš tým otevřel úspěšně, a když soupeř nastřelil břevno a míč se odrazil 
před brankovou čáru, mohli jsme s úlevou začít slavit. Po vyhrané základní části soutěže, ve které 
Sudoměřice vyhrály 13 ze 14 zápasů při skóre 101: 12, můžeme brát celkové vítězství jako zasloužené. 

Bezprostředně po skončení finále převzali kluci z rukou předsedy OFS Tomáše Marušky a člena 
výkonného výboru Ladislava Brůžka medaile a pohár pro vítěze. 

Při několika nahlá-
šených odchodech se pro tým 
ve složení Štěpán Heřmánek, 
Adam Mareš, Tomáš Pospěch, 
František Bárta, Tobiáš 
Šimon, Robin Zimmel, Denis 
Zimmel, David Šonka, Adam 
Falát, Lukáš Spáčil, Vojtěch 
Hapatyka, Matyáš Karas, Erik 
Balčík, Kristýna Bártová           
a Matyáš Mareš jednalo            
o poslední soutěžní utkání 
v sudoměřickém dresu. Výhra 
v soutěži tak je krásnou 
tečkou za jednou etapou 
místního fotbalového klubu.       
Pavel Kopáček – trenér 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

T .  J .  Sok o l  Sud omě ř i c e  u  B e ch yn ě   

V á s  sr de čn ě  zv e  na   

4 .  r o čn ík  
 

Memoriálu Fandy Zimmela  
 

v  m a lé  k opan é .  
 

V  sob o tu  5 .  7 .  20 25  od  9 0 0   

n a  fo tb a l ov ém  h ř i š t i .  

P o  c e l ý  d e n  j e  z a j i š t ě n o  o b č e r s t v e n í .    

  

28. 6. 2025 

 

Firma Rumpold sváží popelnice v období 28. 4.  až 26. 9. 2025 v letním režimu 
1 x za 14 dnů vždy ve čtvrtek v sudém týdnu. 
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Fotbalový turnaj 
Dne 25. 4. se naši kluci ze 7. – 9. třídy 

(Tomáš Pospěch, David Šonka, Vojta Hapatyka, 
Štěpán Heřmánek, Adam Falát, Adam Beneš, 
Adam Mareš, Vincent Pechan, Lukáš Spáčil) 
představili na fotbalovém turnaji na Soukeníku. 
Vzhledem k počtu přihlášených týmů čekala 
kluky slušná porce zápasů. Ve skupině se kluci 
nejdříve v prvním zápase oťukávali se ZŠ 
Opařany (0:0), v druhém zápase porazili 2:1 kluky 
z Gymnázia PdC, v posledním zápase skupiny 
prohráli smolným gólem v závěru utkání se ZŠ 
Zborovská 0:1. Po sečtení výsledků ostatních 
utkání obsadila naše škola 2. místo ve skupině. 
Bohužel počasí bylo proti a pořadatel rozhodnul, 
že se ve vytrvalém dešti odehraje pouze finálová 
fáze turnaje, a tak naše škola obsadila konečné 
dělené 5. – 8. místo. 

Všem zúčastněným děkuji za pěknou 
reprezentaci školy.             Mgr. Tomáš Borys 
 

Přírodovědné přednášky 
 V pondělí 28. 4. 2025 se žáci první, druhé 
a třetí třídy na pár chvil podívali do několika 
zoologických zahrad najednou. Zúčastnili se totiž 
přírodovědné přednášky na téma „Význam zoo, 
zajímavosti ze světa zvířat a zvířecí rekordmani“. 
Přednášející, pan Malý, zaujal žáky hned od 
počátku. Jeho vyprávění bylo plné zajímavostí, 
rekordů, veselých příhod a bylo doplněné                 
o autorské fotografie a tipy na výlety. Na závěr 
žáci mohli díky svým znalostem získat i sladkou 
odměnu.  Mgr. Klára Krohová 
 
 Dne 28. 4. se ve škole v Sudoměřicích        
u Bechyně uskutečnila přednáška o hadech. 
Žákům přednášel pan Malý z Bechyně. Vyprávěl 
dětem o tom, jak rozeznat jednotlivé druhy hadů       
a jak jsou nebezpeční. Později dětem ukázal 
svlečky z hadů a měl pro ně připravené i otázky. 
Za správnou odpověď dostaly odměnu. Děti si 
přednášku náramně užily a byly by rády, kdyby 
pan Malý přijel zas.  

K. Líkařová, A. Vöröšová a V. Šonková, 5. tř. 
 

 Dne 28. 4. se konala přednáška o hadech. 
Pan Malý nám jako prvního hada představil 
užovku obojkovou, což není jedovatý had. 
Dozvěděli jsme se, že měří až 150 cm a dožívá se 
15 – 20 let. Líhne 2 – 40 vajíček. Po ní se mluvilo 
o užovce hladké. Je o něco menší než užovka 
obojková, dorůstá délky 50 – 70 cm a váhy            
50 – 70 gramů. Dále jsme se dozvěděli o užovce 
stromové. V Česku se zabydlela v Podyjí na 
Moravě. Má zelené zbarvení, proto je možné ji 
v korunách stromů přehlédnout. Poslední byla 
užovka podplamatá. Ta je z užovek nejmenší, 
měří kolem 20 cm. Žije poblíž vod a živí se 
rybami. Jediný jedovatý had v Česku je zmije 
obecná, je to běžný had. Na závěr jsme si 

představili cizokrajné hady, kteří jsou 
nebezpečnější než hadi v ČR. 

A dozvěděl jsem se, že hadi prdí. 
Filip Houdek, 7. tř. 

 
Turnaj McDonald´s Cup 

 Naše škola, Základní škola Sudoměřice u 
Bechyně, se letos zúčastnila okresního kola 
fotbalového turnaje McDonald´s Cup, který je 
určen pro žáky 1. až 3. tříd, a letos se konal již     
26. ročník této oblíbené sportovní akce. 
 Školu reprezentovalo deset nadšených 
žáků: z 1. třídy Max Kamarád, z 2. třídy Ladislav 
Šonka a Ondřej Holub, z 3. třídy Zuzana Jurčová, 
Ema Piklová, Jan Tokár, Josef Valeš, Ondřej 
Novák, Matouš Jedlička a v bráně nás jistil Bořek 
Líkař. 
 V silné konkurenci 22 škol si naši malí 
fotbalisté vedli skvěle a vybojovali krásné  
7. místo. Děti prokázaly bojovnost, týmovou 
spolupráci i radost ze hry, což je pro nás tou 
největší výhrou. 
 Děkujeme celému týmu za výbornou 
reprezentaci školy a těšíme se na další sportovní 
úspěchy.      Kateřina Farkašová, pedag. asistentka 
 

Exurze do Prahy 
 Dne 6. 5. se naše škola vydala na 
celodenní výlet po Praze. 
 V 8:00 jsme v autobusu vyjížděli od školy 
směr Praha. Když jsme dojeli do Prahy, vystoupili 
jsme u strahovského stadionu a šli na Petřínskou 
rozhlednu. Cestou k Pražskému hradu a katedrále 
sv. Víta jsme si prošli i zrcadlové bludiště. Pak 
jsme pokračovali na Václavské náměstí. Přešli 
jsme přes Vltavu po Karlově mostě, potom naše 
skupina minula Pražský orloj. Na Václavském 
náměstí jsme uklidnili hlad a vydali se k Hlavnímu 
nádraží Praha. A vyrazili jsme na cestu zpět do 
Sudoměřic.            Eva Hrušková, 8. tř. 
 

Z mateřské školy 
Na letošní výlet jsme se vypravili vlakem 

do Malšic na exkurzi ke včeličkám k paní 
Punčochářové. 

Vyprávěla dětem o životě včel, předvedla 
jim včelařské oblečení, náčiní, ukázala úly, včelí 
produkty a medonosné rostliny. Jeden úl byl            
z plastu jako stavebnice, který si děti zkusily 
rozložit, a také správně složit a pojmenovat 
jednotlivé části. 
Ke svačině si ochutnaly med namazaný na chlebu 
a na památku si koupily i nějaký „včelí“ dáreček. 

Lenka Marešová 

 
 
 
 

Zaměstnanci ZŠ A MŠ Sudoměřice          

u Bechyně přejí všem žákům a jejich 

rodičům krásně prožité prázdniny! 
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Nepozvaní návštěvníci 
 

Lehké předprázdninové téma dnešního příspěvku se bude zabývat 
obyčejným broukem na našich zahradách, se kterým jsme se již naučili žít, a to s 
mandelinkou bramborovou. 

Tento „americký brouk“, jak byl mnohdy nazýván, se u nás ráčil 
usadit a rozmnožit po druhé světové válce a docela se mu tu zalíbilo. Chvilku 
trvalo, než jsme zjistili, co má za lubem a co vše dokáže, a to mu stačilo, aby 
začal likvidovat bramborová pole útokem. Nejprve to vypadalo, že se boj 
proti němu zvládne ručně, ale brzo bylo jasno. Do boje se vložilo i školní 
žactvo, které v rámci pracovní výchovy navštěvovalo napadená pole a poctivě 

sbíralo hlavně brouky, ale i larvy, plnilo s nimi zavařovací sklenice a posléze se s tím úlovkem chlubilo. 
Kdo víc, kdo víc brouků, kdo víc sklenic. Marná však byla veškerá snaha. Nastoupit musela věda, a to 
hlavně chemie. Cituji ze zápisníku bývalého ředitele školy J. Trčky z roku 1952: „I v letošním roce, přes 
veškerá opatření ochranná, byl výskyt mandelinky bramborové v menších ohniscích a k jejímu ničení 
bylo použito rozprašovačů „azotů“ a různých půdních injekcí. Poprašování brambor bylo zdlouhavé          
a málo účinné. Bylo sáhnuto k obraně letecké, rozprašování z letadel.  Avšak v obci zdejší nebylo možno 
využít této jinak vydatné pomoci, protože zdejší zemědělci nedbali pokynů úřadů, dál sázeli brambory 
kde chtěli a ne na společné hony, a tak byla letecká ochrana neuskutečnitelná. Druhou překážkou byla 
hustá elektrická síť v obci a okolí, kdy letci nechtěli zde létat. Škoda to pro zemědělce. A tak dál chodily 
ženy po bramborách a ručně zasypávaly „azoty“ na mandelinková hnízda“.  

V posledních létech, kdy se u nás brambory nesážou, je skoro 
problém mandelinku nalézti a tak problémy, které s ní každoročně 
byly, ustoupily do pozadí. Klid však nemáme. Její místo ráčil docela 
dobře nahradit další nepozvaný návštěvník, a to slimák nebo plzák 

španělský. Tento tvor, který byl přivezen s jižním ovocem odněkud ze Španělska (apod.), kraluje již 
několik desetiletí na našich zahradách a dělá si tam co se mu líbí. Každý rok na jaře vyhání tlak 
zahradníků a zahrádkářů až k horní hranici k infarktu. Zprvu malý, drobný, že bude jen salát papat. Co 
mu smrdí, že nechá, ale on ne, bere to šmahem. Smradlavé afrikány, majoránku a další chuťovky. A letos 
se pustil i do těch brambor. Nechal než cibuli a celer, ale kdo ví, jak to bude příští rok. A tak se zase musí 
sahat pro chemii a už po zasetí a zasázení se záhonky modrají granulemi. 

Nejvíc mě ale mrzí, že se této žravosti od nich učí i ti naši hlemýždi domečkoví, kteří bývali 
takoví hezcí, milí a někde v koutku si žužlali list pampelišky. Dnes to berou taky napořád a nebojí se 
zlikvidovat ani 15 cm velký aksamitník.  

A tak my, co máme ty své záhonky, květináče a skleníky, vedeme neustálé boje s tímto nepřítelem 
a nemáme žádný klid.   Příspěvek napsal pěkně nasupený zahrádkář a kronikář Fr. Stach. 
 

 

 

 

Projekt MAP podporuje vzdělávání i v Sudoměřicích  
Již více než rok probíhá realizace projektu na podporu místních mateřských a základních škol „MAP IV  

v ORP Tábor“, CZ.02.02.XX/00/23_017/0008403, který realizuje MAS Lužnice ve spolupráci s MAS Krajina 
srdce a městem Tábor. 

V rámci projektu získaly školy z Táborska přes 1,2 mil. Kč na kroužky pro děti, dílny s rodiči a supervizi 
pro učitele. Konkrétně bylo financováno 28 kroužků zaměřených na rozvoj čtenářství, 35 na cizí jazyky, 26 na 
polytechniku, 9 na digitální technologie a 15 kroužků bylo zacíleno na enviromentální výchovu. Na školách 
proběhlo také přes 200 společných dílen s rodiči. Těchto akcí se zúčastnilo téměř 1 600 dětí a žáků. Ve škole             
v Sudoměřicích u Bechyně to byly zejména kroužky angličtiny a dílny s rodiči, na které škola využila 40 tis. Kč. 

Kromě aktivit zaměřených přímo na děti a žáky zajišťuje projekt také další vzdělávání pro pedagogy              
a jejich setkávání v rámci aprobací. Tato setkávání slouží hlavně pro sdílení zkušeností a jako diskusní fóra. 
Aktualizuje se strategický dokument Místní akční plán vzdělávání ORP Tábor do roku 2028. Aktivity projektu 
budou pokračovat do konce roku 2025.       Daniel Rosecký 
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Pátek 11. červenec 

2100 hodin 

Divadlo Tyan – Komediant boží (od 12 let) 

Sobota 12. červenec 

1400 hodin 

 Teátr Pavla Šmída – Zapomenutá pohádka 

2100 hodin 

  Teátr Pavla Šmída – Táta a syn 

Neděle 13. červenec 

1400 hodin 

Divadlo Teta Perla  –  O nevysmrkaném nosu 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 

 

V případě nepříznivého počasí budeme hrát na Farmě u lesa.  
Za finanční podpory Jihočeského kraje. 

Obce Sudoměřice u Bechyně, Farmy u lesa a firmy RUMPOLD, s. r. o., pořádají TATRMANI. 

 

 

 

  

 
 

 

V sobotu 12. července od 1500 hodin pořádají MAS Lužnice a Tatrmani 
tradiční JARMARK LIDOVÝCH ŘEMESEL, 

pro radost zahraje Orchestr Péro za kloboukem. 
 

Změna programu vyhrazena 


